

UNIVERSIDAD DE VALENCIA

Concursos convocados por Resolución de 28 de diciembre de 1988 («Boletín Oficial del Estado» de 18 de enero de 1989). En su caso, se indica entre paréntesis el número de plazas. El número de orden corresponde al de la Resolución citada

Concurso número: 6. Número de sorteo: 12.463. Cuerpo: Catedráticos de Universidad. Área de conocimiento: «Filosofía». Presidente titular: Don Fernando Montero Moliner. Vocal Secretario titular: Don Sergio Sevilla Segura.

Concurso número: 1. Número de sorteo: 12.464. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: «Anatomía Patológica». Presidente titular: Don Antonio Llombart Bosch. Vocal Secretario titular: Don Miguel Martorell Cebollada.

Concurso número: 2. Número de sorteo: 12.465. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: «Anatomía Patológica». Presidente titular: Don Antonio Llombart Bosch. Vocal Secretario titular: Don Antonio Fernández Izquierdo.

Concurso número: 3. Número de sorteo: 12.466. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: «Anatomía Patológica». Presidente titular: Don Antonio Llombart Bosch. Vocal Secretario titular: Don Miguel Martorell Cebollada.

Concurso número: 4. Número de sorteo: 12.467. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: «Anatomía Patológica». Presidente titular: Don Antonio Llombart Bosch. Vocal Secretario titular: Don Miguel Martorell Cebollada.

Concurso número: 5. Número de sorteo: 12.468. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: «Ciencias Morfológicas». Presidente titular: Don Amando Peydró Olaya. Vocal Secretario titular: Don Antonio Pellín Pérez.

Concurso número: 6. Número de sorteo: 12.469. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: «Ciencias Morfológicas». Presidente titular: Don Amando Peydró Olaya. Vocal Secretario titular: Don Antonio Pellín Pérez.

Concurso número: 7. Número de sorteo: 12.470. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: «Derecho del Trabajo y de la Seguridad Social». Presidente titular: Don Tomás Sala Franco. Vocal Secretario titular: Don Ignacio Albiol Montesinos.

Concurso número: 8. Número de sorteo: 12.471. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: «Filosofía». Presidente titular: Don Fernando Montero Moliner. Vocal Secretario titular: Don Sergio Sevilla Segura.

Concurso número: 1. Número de sorteo: 12.472. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias. Área de conocimiento: «Álgebra». Presidente titular: Don Francisco Pérez Monasor. Vocal Secretaria titular: Doña Pilar Martín Salvador.

Concurso número: 2. Número de sorteo: 12.473. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias. Área de conocimiento: «Economía Aplicada». Presidenta titular: Doña M.^a Teresa García del Valle. Vocal Secretario titular: Don José M.^a Martínez Boronat.

UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA

Concursos convocados por Resolución de 15 de julio de 1988 («Boletín Oficial del Estado» de 13 de agosto). En su caso, se indica entre paréntesis el número de plazas. El número de orden corresponde al de la Resolución citada

Concurso número: 43. Número de sorteo: 12.474. Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad. Área de conocimiento: «Historia Moderna». Presidente titular: Don Ricardo García Carcel. Vocal Secretario titular: Don Carlos Martínez Shaw.

7072 *CORRECCION de errores de la Resolución de 23 de febrero de 1989, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se convocan a concurso plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios.*

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación de la mencionada Resolución, inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 61, de fecha 13 de marzo de 1989, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Catedráticos de Universidad

Página 6999. Plaza número 2 (364-88), donde dice: «Docencia de la Materia Teoría Económica de la Empresa y desarrollar actividades de Investigación en relación con dicha materia», debe decir: «Docencia de la Materia Teoría Económica de la Empresa».

Página 6999. Plaza número 5 (367-88), donde dice: «Docencia en Fundamento de Ordenadores», debe decir: «Docencia en Fundamento de los Ordenadores I y II».

Página 6999. Plaza número 6 (368-88), donde dice: «Docencia en Circuitos Electrónicos, Analógicos y Digitales y las disciplinas de Laboratorio asociadas», debe decir: «Docencia en Circuitos Integrados, Electrónica de Circuitos, Electrónica Digital y Sistemas Digitales I y II».

Página 6999. Plaza número 7 (369-88), donde dice: «Docencia en Laboratorio de Electrónica y Componentes y Tecnología de Fabricación de Componentes», debe decir: «Docencia en Laboratorio de Electrónica y Componentes y Tecnología Electrónica».

Profesores Titulares de Universidad

Página 7000. Plaza número 9 (380-88), donde dice: «Investigación y docencia en Técnicas de Acondicionamiento», debe decir: «Docencia en Técnicas de Acondicionamiento».

Página 7000. Plazas números 10 (381-88) y 11 (382-88), donde dice: «Investigación y docencia en Construcción I», debe decir: «Docencia en Construcción I».

Página 7000. Plazas números 12 (383-88) y 13 (384-88), donde dice: «Investigación y docencia en Construcción Arquitectónica», debe decir: «Docencia en Construcción I, II, III y IV».

Página 7000. Plaza número 14 (385-88), donde dice: «Investigación y docencia en Construcción II», debe decir: «Docencia en Construcción II».

Página 7000. Plaza número 15 (386-88), donde dice: «Docencia en Explotación de Puertos», debe decir: «Docencia en Explotación y Planificación de Puertos».

Página 7000. Plaza número 19 (390-88), donde dice: «Docencia e Investigación sobre Mecánica de Fluidos», debe decir: «Docencia en Mecánica de Fluidos».

Página 7000. Plaza número 24 (395-88), donde dice: «Docencia en Cálculo Infinitesimal I y Álgebra Lineal», debe decir: «Docencia en Cálculo Infinitesimal y Álgebra Lineal».

Página 7000. Plaza número 26 (397-88), donde dice: «Docencia e Investigación en Ingeniería del Conocimiento: Sistemas Expertos», debe decir: «Docencia en Ingeniería del Conocimiento: Sistemas Expertos».

Página 7000. Plaza número 27 (398-88), donde dice: «Docencia e Investigación en Informática Teórica», debe decir: «Docencia en Informática Teórica».

Página 7000. Plaza número 28 (399-88), donde dice: «Docencia e Investigación en Análisis Numérico y Procesamiento Vectorial y Paralelo», debe decir: «Docencia en Análisis Numérico y Procesamiento Vectorial y Paralelo».

Página 7000. Plaza número 30 (401-88), donde dice: «Docencia e Investigación en Lógica e Inteligencia Artificial», debe decir: «Docencia en Lógica Formal e Inteligencia Artificial».

Página 7000. Plaza número 31 (402-88), donde dice: «Docencia e Investigación en Estructuras de Programas y Datos y Programación I», debe decir: «Docencia en Estructuras de Programas y Datos y Programación I».

Página 7000. Plaza número 32 (403-88), donde dice: «Docencia e Investigación en Informática Teórica», debe decir: «Docencia en Informática Teórica».

Página 7001. Plaza número 34 (405-88), donde dice: «Docencia e Investigación en Inteligencia Artificial y Lógica», debe decir: «Docencia en Inteligencia Artificial y Lógica Formal».

Página 7001. Plaza número 35 (406-88), donde dice: «Docencia e Investigación en Sistemas Operativos», debe decir: «Docencia en Sistemas Operativos».

ADMINISTRACION LOCAL

7073 *RESOLUCION de 30 de enero de 1989, del Ayuntamiento de Quiroga (Lugo), por la que se anuncia la oferta pública de empleo para el año 1989.*

Provincia: Lugo.

Corporación: Quiroga.

Número de Código Territorial: 27050.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1989, aprobada por el Pleno en sesión de fecha 28 de enero de 1989.

Funcionarios de carrera

Grupo según artículo 25 Ley 30/1984: D. Clasificación: Escala de Administración General, subescala Auxiliar. Número de vacantes: Dos. Denominación: Auxiliares.

Quiroga, 30 de enero de 1989.—El Secretario.—V.º B.º: El Alcalde.